
Mounted�Wheel�Polisher帶柄拋光棉輪/⽺⽑輪

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

(軸柄為台製)

產品編號 品名規格 柄徑 單位 價格
mm

12⽀組硬質拋光棉輪 3

3

3

375

200

88

958.100 組

卡

⽀

960.026

958.117

22x5

10x21

⽺⽑輪 10pc+軸柄

⽺⽑磨棒 ⼦彈型

搭配旋轉⼯具, 如電動刻磨機使⽤, 

可⽤於模具、⾦屬、飾品...等溝槽

及表⾯部位研磨及拋光

迴轉速：12000rpm以下

透明塑膠盒裝, 各種形式混合搭配

訂購單⼀規格需1000⽀以上, 請註

明編號

需依被研磨物件材質做轉速調整

迴轉速8000rpm以下

需依被研磨物件材質做轉速調整

Radial�Bristle�Disc⼩旋⾵拋光輪

產品編號 品名規格 號數尺⼨ 單位 價格
mm

947.0082

947.0802

947.0222

947.0402

947.1502

⼩旋風拋光輪  黃⾊

⼩旋風拋光輪  酒紅

⼩旋風拋光輪  藍⾊

⼩旋風拋光輪  粉紅

⼩旋風拋光輪  桃⾊

⼩旋風拋光輪  淺綠

     80#

     1000#

     220#

     400#

     1500#

     2000#

1.5x19

1.5x19

1.5x19

1.5x19

1.5x19

1.5x19

 250

 250

 250

 250

 250

 250947.2002 組

組

組

組

組

組

B

C

D

E

A

F

(包裝⽅式)

FB C D EA

建議搭配電動刻磨機、延⻑軟軸、

吊鑽使⽤

單片單⼀號數可售, 每包48片出貨

可重疊⾄合適的厚度使⽤

可深入不易拋光的部份, 與鋼刷相較, 

模造研磨材質填充刷⽑可以更低的應

⼒更有效地去⽑邊、混合、拋光、清

潔、清除塗漆層

⼩旋風研磨刷採⽤3M特有的陶瓷研

磨材質、彈性佳,與鋼絲研磨刷相較,

研磨接觸⾯積更⼤, 在產品的適⽤壽

命期間可維持原有的研磨效能, 研磨

刷經得起快速運轉, 可⽤於⼤範圍區

域的清潔作業, 例如：漆料、污跡、

黏膠、焊接痕跡、鏽跡、⾼度氧化

物和表⾯污染物等

每組含3片拋光輪+軸柄

柄徑：3mm

最⼤轉速：35000rpm
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Mounted�Wheel�Polisher帶柄拋光棉輪/⽺⽑輪

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

(軸柄為台製)

產品編號 品名規格 柄徑 單位 價格
mm

12⽀組硬質拋光棉輪 3

3

3

3

375

200

88

63

958.100 組

卡

⽀

⽀

960.026

958.117

958.118

22x5

10x21

21x10

⽺⽑輪 10pc+軸柄

⽺⽑磨棒 ⼦彈型

⽺⽑磨棒 三層

搭配旋轉⼯具, 如電動刻磨機使⽤, 

可⽤於模具、⾦屬、飾品...等溝槽

及表⾯部位研磨及拋光

迴轉速：12000rpm以下

透明塑膠盒裝, 各種形式混合搭配

訂購單⼀規格需1000⽀以上, 請註

明編號

需依被研磨物件材質做轉速調整

迴轉速8000rpm以下

需依被研磨物件材質做轉速調整

Radial�Bristle�Disc⼩旋⾵拋光輪

產品編號 品名規格 號數尺⼨ 單位 價格
mm

947.0082

947.0802

947.0222

947.0402

947.1502

⼩旋風拋光輪  黃⾊

⼩旋風拋光輪  酒紅

⼩旋風拋光輪  藍⾊

⼩旋風拋光輪  粉紅

⼩旋風拋光輪  桃⾊

⼩旋風拋光輪  淺綠

     80#

     1000#

     220#

     400#

     1500#

     2000#

1.5x19

1.5x19

1.5x19

1.5x19

1.5x19

1.5x19

 250

 250

 250

 250

 250

 250947.2002 組

組

組

組

組

組

B

C

D

E

A

F

(包裝⽅式)

FB C D EA

建議搭配電動刻磨機、延⻑軟軸、

吊鑽使⽤

單片單⼀號數可售, 每包48片出貨

可重疊⾄合適的厚度使⽤

可深入不易拋光的部份, 與鋼刷相較, 

模造研磨材質填充刷⽑可以更低的應

⼒更有效地去⽑邊、混合、拋光、清

潔、清除塗漆層

⼩旋風研磨刷採⽤3M特有的陶瓷研

磨材質、彈性佳,與鋼絲研磨刷相較,

研磨接觸⾯積更⼤, 在產品的適⽤壽

命期間可維持原有的研磨效能, 研磨

刷經得起快速運轉, 可⽤於⼤範圍區

域的清潔作業, 例如：漆料、污跡、

黏膠、焊接痕跡、鏽跡、⾼度氧化

物和表⾯污染物等

每組含3片拋光輪+軸柄

柄徑：3mm

最⼤轉速：35000rpm
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